

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال تهران :

قرعه سخت و آسان در مسابقات لیگ معنا ندارد



کرد. وی درباره شرایط استقلال نیز گفت: خوشبختانه استراماچونی تا الان به خوبی با بازیکنان استقلال تمرین کرده و بازی‌های دوستانه استقلال نیز حاکی از شرایط خوب تیم است. البته باید دید استراماچونی در جریان مسابقات چگونه تیم را هدایت می‌کند. مربی پیشین استقلال تهران اضافه کرد: با این حال به نظر می‌رسد استقلال امسال به مراتب بهتر از سال گذشته است و نتایج کسب شد در دیدارهای دوستانه می‌تواند تا حدودی مویید این مساله باشد.

به گفته رجبی استقلال امسال نباید به چیزی جز قهرمانی بسنده کند اما با این حال مردم و هواداران نباید روی تیم فشار بیاورند و اضطراب ایجاد کنند. رجبی گفت: یکی از ویژگی‌های مثبت استراماچونی نسبت به شفر این است که زیاد اهل مصاحبه نیست در حالی که شفر خیلی مصاحبه می‌کرد و از لابلای همین مصاحبه‌ها نیز برای تیم حاشیه ایجاد می‌شد.



مسابقات اصلی و احتمال آنالیز شدن تیم ملی گفت: تیم کره جنوبی قبل از بازی با ایران سه بازی در روسیه و ۱۵ بازی در لیگ ملت‌های والیبال انجام داده است. اکنون والیبال روز دنیا اینگونه نیست که بازی نکنید چون آنالیز می‌شود. ما ۱۸ فیلم از بازی تیم کره داریم بنابراین دنبال به اوج رساندن عملکرد تیم‌مان هستیم و در این مسیر نیاز به بازی تدارکاتی داریم اما اگر این امکان فراهم نشد سعی می‌کنیم با یکسری تمرینات بازیکنان را آماده‌تر کنیم.

قهرمان پارالمپیک ریو :

از دواج مانع پیشرفتم برای پارالمپیک توکیو نشده است

و تدارکات خوبی برای تیراندازی است که در حال آماده‌سازی خود برای شرکت در پارالمپیک توکیو هستند. وی درباره وضعیت خود برای شرکت در مسابقات جهانی استرالیا گفت: تمریناتم مثل دو سال قبل در شیراز برگزار می‌شود، به طوری که هر روز صبح‌ها به تمرینات تیراندازی و بعدازظهر به کار بدنسازی می‌پردازم و رکوردهایم راضی‌کننده است.

قهرمان پارالمپیک ریو در رشته تیراندازی گفت: با وجود این که برای کسب بهترین نتیجه در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو سخت تلاش می‌کنم، اما همچنان با کمبود فشنگ در تپانچه خفیف ۵۰ متر دست و پنجه نرم می‌کنم. ساره جوانمردی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به این که اردیبهشت سال گذشته در مسابقات جهانی کره جنوبی موفق به کسب سهمیه بازیهای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو شدم در حال حاضر تمام تمرکزم بر روی کسب بهترین نتیجه در بازیهای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو است. البته مهرماه مسابقات جهانی استرالیا را پیش رو داریم که این تورنمنت آخرین مرحله کسب سهمیه



تیراندازی است. ساره جوانمردی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به این که اردیبهشت سال گذشته در مسابقات جهانی کره جنوبی موفق به کسب سهمیه بازیهای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو شدم در حال حاضر تمام تمرکزم بر روی کسب بهترین نتیجه در بازیهای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو است. البته مهرماه مسابقات جهانی استرالیا را پیش رو داریم که این تورنمنت آخرین مرحله کسب سهمیه

در یک فضای کاملاً دوستانه و رسمی قرعه‌کشی شده و همه تیم‌ها در عین رفاقت، رقیب هم نیز هستند. رجبی گفت: یک مربی زمانی که تیمی را تحویل می‌گیرد، آماده‌سازی پیش فصل اهمیت بسیاری دارد و باید بدانند در مسابقات لیگ، هر بازی حکم فینال دارد و فرقی نمی‌کند استقلال با سپاهان بازی کند یا نفت مسجدسلیمان

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال درباره به تعویق افتادن آغاز مسابقات لیگ نیز اظهار داشت: معتقدم تأخیر در برگزاری مسابقات لیگ برتر، به نفع استقلال شد زیرا سرمربی و برخی بازیکنان جدید قدری دیر به تیم پیوستند و تعویق در آغاز مسابقات باعث شد، زمان کافی برای آماده‌سازی و هماهنگی وجود داشته باشد. رجبی همچنین درباره رویارویی استقلال و پرسپولیس در هفته چهارم مسابقات نیز گفت: اگر قدری دیرتر مثلاً هفته ۱۴ یا ۱۵ شهروارد برگزار می‌شد، بهتر بود زیرا باعث می‌شد دو تیم از نظر تیمی و تاکتیکی به شرایط بهتری برسند و به طور قطع بازی جذابی می‌شد اما با این حال برگزاری شهروارد در هفته چهارم نیز تجربه جدیدی است که باید از آن استقبال

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال تهران گفت که قرعه سخت و آسان در مسابقات لیگ معنا ندارد و کسانی که این حرف‌ها را مطرح می‌کنند به دنبال حاشیه‌سازی هستند.

رضا رجبی در گفت‌وگو با ایرنا در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود قرعه استقلال در مسابقات لیگ برتر آسان‌تر از پرسپولیس حریف دیرینه و قدیمی خود است اظهار داشت: این حرف‌ها، حرف‌های حاشیه‌ای است و کسانی که این مسائل را مطرح می‌کنند به دنبال انداختن توپ در زمین دیگران و ایجاد حاشیه هستند.

مربی پیشین استقلال تهران تأکید کرد: همه بازی‌های لیگ سخت است و تیم باید برای هر بازی آماده باشد؛ البته چون تیم‌ها در هفته‌های نخست زیاد ثبات تاکتیکی ندارند، اگر تیمی یک یا دو بازی اول را به حریفان زیاد سختی نخورد، به نفعش خواهد بود. با این حال، باز هم نمی‌توان گفت فلان تیم قرعه سخت یا آسان دارد. وی اضافه کرد: متأسفانه علت اینکه امروز فوتبال ما به بیراهه می‌رود، حاکم شدن همین حاشیه‌ها بر متن فوتبال است. مسابقات

مشاور فنی تیم ملی والیبال بانوان :

باید در جام ملتها بانوان والیبالیست را به اوج برسانیم

دیگر تمرینات ریکاوری را انجام دادیم، سپس تمرینات سنگین را شروع کردیم و تا شنبه ادامه دارد. در ادامه وارد فازی می‌شویم که باید بازیکنان را به اوج عملکرد بهتر هستیم.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال بانوان ایران از ۲۷ مرداد ماه رقابت خود را در جام ملت‌های زنان آسیا آغاز می‌کند. ملی‌پوشان ایران در حال حاضر آخرین مرحله اردوی آماده سازی خود را دنبال می‌کنند و ۲۰ مرداد ماه راهی کره جنوبی می‌شوند. جواد مهرگان، مشاور فنی تیم ملی والیبال بانوان در گفت‌وگو با ایسنا به وضعیت آماده سازی بازیکنان اشاره کرد و گفت: بعد از تورنمنت کرواسی تقریباً ۱۰ روز ریکاوری داشتیم که چند روز آن استراحت کرده و چند روز

مشاور فنی تیم ملی والیبال بانوان گفت: تلاشمان این بود که با تمرینات منظم، هدفمند و سنگین این باور را در تیم به وجود بیاوریم که شایسته کسب نتایج بهتر هستیم.

او در ادامه بیان کرد: زودتر از شروع مسابقات به کره جنوبی می‌رویم تا با تغییرات ساعت و شرایط آب و هوایی سازگاری بهتری داشته باشیم. علاوه بر این با فدراسیون کره در تماس هستیم تا یک یا دو بازی تدارکاتی با تیم‌های باشگاهی این کشور داشته باشیم اما اگر این اتفاق نیفتد باید ببینیم کدام تیم‌های ملی زودتر به کره می‌آیند تا بتوانیم قبل از شروع رقابت‌ها با آنها بازی داشته باشیم.

پیشکسوت باشگاه سپاهان :

تاخیر در شروع لیگ فقط به ضرر تیم‌ها است

پیشکسوت باشگاه سپاهان گفت: تاخیر در شروع مسابقات لیگ برتر به فدراسیون فوتبال و با هر نهاد دیگری ضرری نمی‌زند، آسیب آن فقط متوجه تیم‌های حاضر در این لیگ خواهد بود.

هادی عقلی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه با تغییر در زمان آغاز رقابت های لیگ برتر بی شک میزان مصدومیت بازیکنان افزایش خواهد یافت، افزود: این مصدومیت حتمی است و برای جلوگیری از آن راهکاری پیش روی اعضای کادر فنی تیم ها نیست. مسئولان فدراسیون فوتبال باید پیش از هر تصمیمی برای این موضوع نیز فکری می کردند.

وی با اشاره به اینکه مربیان با خطری که پیش روی بازیکنانشان است به خوبی آشنا هستند، ادامه داد: ادعای اینکه تغییر در زمان شروع بازی ها اشکالی در کار تیم ها ایجاد نمی کند به هیچ وجه سخن کارشناسی شده ای نیست و بهتر است علاقه مندان

پیشکسوت باشگاه سپاهان گفت: تاخیر در شروع مسابقات لیگ برتر به فدراسیون فوتبال و با هر نهاد دیگری ضرری نمی‌زند، آسیب آن فقط متوجه تیم‌های حاضر در این لیگ خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه مربیان با خطری که پیش روی بازیکنانشان است به خوبی آشنا هستند، ادامه داد: ادعای اینکه تغییر در زمان شروع بازی ها اشکالی در کار تیم ها ایجاد نمی کند به هیچ وجه سخن کارشناسی شده ای نیست و بهتر است علاقه مندان

رئیس فدراسیون چوگان :

رسانه مهترین عامل معرفی چوگان است

رئیس فدراسیون چوگان گفت: رسانه ها عامل بسیار مهم و تأثیرگذاری برای معرفی این رشته ورزشی اصیل ایرانی به مردم و حتی سایر کشورها هستند.

«ابراهیم نوزایی» در حاشیه رقابت های چوگان جام دکوکاپ اظهار داشت: چوگان جزو معدود ورزش‌هایی است که مردم به خوبی آن را نمی‌شناسند. در حالی که نخستین بازی ابداعی ایرانیان، چوگان بوده و بیش از دو هزار پیش در ایران زمین این ورزش انجام می‌شده است و از ۲ سال پیش نیز به نام ایران ثبت جهانی شده است.

رئیس فدراسیون چوگان ادامه داد: ما و رسانه ها می‌توانیم این فرهنگ تاریخی و تمدن ملی را با کمک یکدیگر به مردم و حتی سایر کشورها معرفی کنیم. نوزایی در خصوص رقابت های جام دکوکاپ نیز بیان کرد: این رقابت ها با همان جام خیریه فرستگان با هدف کمک به خانواده های بی سرپرست و بدسرپرست برگزار می‌شود و وعاید آن نیز به این قشر از جامعه خواهد رسید. وی ادامه داد: این رقابت ها با هندیکاپ ۲ (رتبه چوگان باز) برگزار می‌شود و ۲ بازیکن آرژانتینی نیز در تیم ذوالفقار بازی می‌کنند. البته پامپا پیش از برگزاری این به عنوان مدرس آموزش حدود ۳۰۰ چوگان باز را بر عهده داشت که شرکت کنندگان بسیار راضی بودند. زیرا در کنار توسعه این رشته اصیل ایرانی و پرورش اسب چوگانی و تربیت چوگان بازان، آموزش یکی از مهترین اهداف فدراسیون است. نوزایی با اشاره به اینکه در این راه محدودیت‌هایی هم وجود دارد، گفت: یک زمین چوگان ۸ برابر زمین فوتبال است و باید قبول کنیم که تهیه زیر ساخت ها و امکانات اولیه در چوگان نیز گران است. ولی به رغم این محدودیت ها، چوگان در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در حال توسعه است.

وی با اشاره به اینکه یکی از برنامه های این نهاد برگزاری رقابت های چوگان در میدان نقش جهان اصفهان است، گفت: این میدان زمین اصلی رقابت های چوگان در سالیان بسیار دور بوده و امیدواریم روزی به کاربری اصلی خود تبدیل شود و فدراسیون نیز در این زمینه تلاش می‌کند. البته در ایام نوروز به صورت نمادین رقابت ها چوگان در میدان نقش جهان برگزار شد و در سال های بعد نیز ادامه خواهد داشت.

شکایت عراق به دادگاه بین‌المللی

ورزش بخاطر لغو میزبانی

فدراسیون فوتبال عراق به خاطر لغو میزبانی خود در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به دادگاه بین‌المللی ورزش شکایت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از الوطن، تیم ملی فوتبال عراق در انتخابی جام جهانی با تیم‌های ایران، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج هم‌گروه است. فیفا چند ماهی است که برگزاری بازی در خاک عراق را بدون مشکل دانسته اما ظاهراً فدراسیون بین‌المللی فوتبال تمایل ندارد که بازی‌های انتخابی جام جهانی در خاک عراق برگزار شود. عراقی‌ها به شدت نسبت به این تصمیم فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض دارند تا جایی که برای لغو کردن این حکم از فیفا و AFC به دادگاه عالی داور بین‌المللی (کاس) شکایت کرده‌اند.

علی جبار نائب رئیس فدراسیون فوتبال عراق در این باره گفت: با وجود آنکه فیفا پیش از این به ما اعلام کرد که می‌توانیم در بصره، اربیل و کربلا در حریفان خود میزبانی کنیم اما به یکباره این حکم را لغو کرده و اجازه میزبانی را به ما نمی‌دهد. از این نوع رفتار واقعا شگفت زده شده‌ایم. او ادامه داد: این تصمیم فیفا نتیجه دخالتی کشورهای است که توان رویارویی با ما در بصره را ندارند و دست به چنین رفتارهای می‌زنند تا فیفا را متقاعد به لغو میزبانی ما کنند.